



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 16 de 2023
PAGO 1

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	caja	Resmas de papel tamaño oficio x caja	\$ 20,340	\$ 203,400
2	20	caja	Resmas de papel tamaño carta x caja	\$ 17,000	\$ 340,000
3	15	pliego	Cartulina plana colores surtidos x pliego	\$ 892	\$ 13,380
4	10	pliego	Cartulina sencilla colores surtidos x pliego	\$ 1,240	\$ 12,400
5	120	Unidad	Lapiz negro	\$ 875	\$ 105,000
6	80	Unidad	Cuadernos cosidos de 100 hojas rayados	\$ 3,690	\$ 295,200
7	60	Caja	Resaltadores color rosado, verde y amarillo x caja	\$ 1,000	\$ 60,000
8	96	Caja	Lapicero negro retráctil x caja	\$ 485	\$ 46,560
9	5	caja	Ganchos para cosedora x caja	\$ 3,000	\$ 15,000
10	3	Unidad	Humedecedor dactilar	\$ 2,050	\$ 6,150
11	20	paquete	Ganchos legajadores plasticas x paquete	\$ 2,605	\$ 52,100
12	20	paquete	Papel Gofrado paquete X 50 uds	\$ 21,700	\$ 434,000
13	12	paquete	Separadores de colores plastico x paquete	\$ 2,000	\$ 24,000
14	2	resma	Papel IRIS tamaño oficio color verde antioquia x resma	\$ 122,000	\$ 244,000
15	36	caja	Corrector liquido x caja	\$ 2,773	\$ 99,828
16	36	paquete	Cinta ancha transparente 48 x 100 Paquete x 6 uds	\$ 4,453	\$ 160,308
17	36	paquete	Cinta de enmascarar 24 x 40 paquete x 6 uds	\$ 3,900	\$ 140,400
18	24	caja	Borrador de nata grande x caja	\$ 310	\$ 7,440
19	4	Unidad	Block iris	\$ 3,907	\$ 15,628
20	3	rollo	Papel contact rollo de 20 metros c/u	\$ 34,500	\$ 103,500
21	1	Unidad	Guillotina tamaño oficio	\$ 98,585	\$ 98,585
22	12	Unidad	Octavos de colores pastel surtidos x docena	\$ 2,478	\$ 29,736
21	30	pliego	Papel periodico x pliego	\$ 370	\$ 11,100
22	10	caja	Bandas plasticas x caja	\$ 915	\$ 9,150
23	3	caja	Clip gigante mariposa x caja	\$ 2,142	\$ 6,426
24	100	Unidad	Sobres de carta blanco	\$ 32	\$ 3,200
25	100	Unidad	Sobres de manila tamaño oficio	\$ 126	\$ 12,600
26	10	caja	Clip pequeño x caja	\$ 800	\$ 8,000
27	3	Unidad	Tablas para escritura	\$ 5,420	\$ 16,260
28	1	Unidad	Portalapiz metalico rejilla negro	\$ 4,789	\$ 4,789
29	1	Unidad	Cinta emblematica de colombia carreta X 50 MTS	\$ 22,000	\$ 22,000
30				subtotal	\$ 2,600,140
31				iva	\$ 417,989
32				total	\$ 3,018,129

VALOR TOTAL: \$3,018,129

Tres millones dieciocho mil ciento veintinueve pesos m/l

Por parte de: VENTAS Y MAS S.A.S. con NIT 900471617

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellin, 16 de agosto de 2023

Cordialmente,


BLANCA DOLZ BUILES VALDERRAMA
Rector(a)